[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                 от 07.10.2015   № 2/17
                      Об утверждении состава постоянной комиссии
по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва:
Анисимова Светлана Владимировна

Афанасьев Максим Сергеевич

Батин Михаил Анатольевич

Громов Владимир Николаевич

Донецкий Павел Андреевич

Зайцева Ольга Федоровна

Коновалов Александр Павлович

Любимов Владимир Николаевич

Поваров Владимир Николаевич

Хохлов Павел Борисович.
2. Отменить решение Кинешемской городской Думы от 31.03.2010 N 2/9 (в действующей редакции) "Об утверждении состава постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы пятого созыва".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

городской Думы

городского округа Кинешма                                                  М.А.Батин